



OUEST II
Assainissement
Environnement

FACTURE N° 6020199

N/REF : 5/02/2026 14H20 C:000936 I:01263

COBRENA

V/Appel du Jeudi 05/02/2026 a 14H20

LINGLAS HUELLA
29470 LOPERHET

IMMEUBLE : HUELLA
LINGLAS HUELLA
29470 LOPERHET

Dirinon le, 17 Février 2026

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : COBRENA LOPERHET

MOTIF : POMPAGE GRAINS

Donneur d'ordre : M. jl BLERVACQUE

INTERVENTION DU 06/02/2026
MISE EN PLACE ET INSTALLATION DU MATERIEL
POMPAGE GRAIN ET EAU / 10 M3
REPLI DU MATERIEL ET FIN DE CHANTIER

OBSERVATIONS :

=====				
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U. HT	
1,00	1ere Heure Hydrocureur+Chauffeur	1	192,00	192,00
3,00	Heure(s) Suppl.Hydrocureur+Chauffeur	1	127,50	382,50
Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U. HT	
6,00	M3 déchets Eu/mat.vidange dépotés	1	29,70	178,20
4,00	T de sable traités	1	136,00	544,00
TOTAL H.T.				1296,70
T.V.A. a 20,00%				259,34
TOTAL T.T.C.En EURO				<u>1556,04</u>

Valeur en votre règlement au 31 Mars 2026

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.

TVA acquittée sur les encaissements.

